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Verksamhetsberättelse för SSRK Västra 2017. 

Avdelningsstyrelsen bestod fram till årsmötet i mars 2017 av: 

Berth Nilsson, ordförande 

Göran Lundgren, kassör samt vice ordförande  

Susanne Arvidsson, sekreterare  

Eddie Nilsson, retrieverjaktansvarig 

Margareta Stigson, utställningsansvarig 

Bert Andersson, spanieljaktansvarig 

Lena Andreasson, utbildningsansvarig 

Peter Landén, suppleant, viltspårsansvarig 

Ida Nilsson, suppleant, informationsansvarig  

Till styrelsen adjungerades Titti Karlström, tollingjaktansvarig och Carin Mortensen, FB-R 

ansvarig 

Revisorer: Hans Hansson och Titti Thenander 

Revisorssuppleanter: Ingela Påsse van Reis och Carina Lundeklev  

Valberedningen: Eva Arnell-Ek, sammankallande, AnnHilde Birkestrand och Låtta Bergstrand 

Styrelsen hade fram till årsmötet haft tre protokollförda möten. 

Vid årsmötet som hölls den 11 mars i Göteborgsavdelningens klubbhus i Kallebäck, Göteborg 

hade 19 röstberättigade medlemmar mött upp och årsmötet leddes av Gunnar Peterson. 

Innan årsmötesförhandlingarna så bjöds medlemmarna på smörgåstårta. 

Vid årsmötet valdes följande styrelse, revisorer och valberedning och styrelsen 

konstituerade sig på följande sätt: 

Berth Nilsson, ordförande 

Peter Landén, kassör  

Therese Carlsson, sekreterare  

Eddie Nilsson, retrieverjaktansvarig samt vice ordförande 

Margareta Stigson, utställningsansvarig 

Bert Andersson, spanieljaktansvarig 

Charlotte Wotz Ader, utbildningsansvarig 

Ida Nilsson, suppleant, informationsansvarig  

Eva Bergstedt, suppleant, viltspårsansvarig 

 

Till styrelsen adjungerades även detta år Titti Karlström som tollingjaktansvarig och Carin 

Mortensen som FB-R ansvarig 

Revisorer: Hans Hansson och Titti Thenander 

Revisorssuppleanter: Ingela Påsse van Reis och Carina Lundeklev  

Valberedningen: Eva Arnell-Ek, sammankallande, Låtta Bergstrand och Helena Lundin. 
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Den nya styrelsen har under året haft sju protokollförda möten varav några varit 

telefonmöte. Detta för att hålla ner möteskostnaderna. Telefonmöte har fungerat bra. 

VU har bestått av ordförande, kassör och vice ordförande jämte områdesansvarig i fråga som 

skulle behandlats. VU har inte behövt ta några beslut under året.  

Västra avdelningen har liksom hela SSRK organisationen och övriga hundorganisationen 

minskat i medlemsantal under 2010 – 2013. 2014 vändes trenden för Västra avdelningen och 

medlemsantalet ökade lite och ökningen fortsatte 2015. Sedan gick det ned nästkommande 

år och vi ligger nu kvar på ungefär samma nivå med en minimal ökning.   

 

Under 2017 varierade medlemsantalet vid månadsskifte mellan 1458 och 1520 och var som 

högst i mars månad och den lägsta noteringen var i december månad. Tyvärr har vi vårt 

lägsta medlemsantal per den 31 dec vilket är den siffra som ligger till grund för delegater på 

SSRKs Fullmäktige. 

 

Västra avdelningen som är landets näst största avdelning hade vid utgången av 2017 ett 

medlemsantal på 1458 stycken fördelade på 1266 fullbetalande, 154 familjemedlemmar,  

1 hedersmedlem,1 honnörsmedlem, 4 ständiga medlemmar och 32 stycken var anslutna till 

Sveriges Hundungdom. 

 

Medlemsutveckling SSRK Västra  

 

 

I april månad höll SSRK Hs sin sedvanliga funktionärsträff i Stockholm och avdelningen hade 

då representation av Berth Nilsson och Margareta Stigson. 

Västra avdelningen hade fyra mandat på SSRKs Fullmäktige i maj månad i Stockholm och 

delegater var Eddie Nilsson, Margareta Stigson, Peter Landén och Lars Bengtsson. 
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I juli månad arrangerade Västra avdelningen Lag-SM för retriever på Alebäcken utanför 

Skövde. Ett mycket lyckat arrangemang där många av våra Skaraborgsmedlemmar gjorde ett 

jättejobb och vi fick många lovord utifrån vilket känns jättebra. 

Våra sektioner i Göteborg och Halland har under året bedrivit en hel del verksamhet och har 

många engagerade medlemmar. Man bedriver främst utbildning och inofficiell verksamhet 

och den finns redovisad i respektive sektions verksamhetsberättelse.  

Rasklubbar inom avdelningen har anordnat officiella jaktprov både för retriever och spaniel 

och både under vår och höst. Detta som komplement till de ordinarie proven. 

FB-R fortsätter i positiv riktning och förhoppningsvis fortsätter det med en hög efterfrågan. 

På så vis kan vi få en avelsutvärdering även på den populationen som inte kommer till start 

på våra retrieverjaktprov. 

Styrelsen har tillsammans med ett stort antal engagerade medlemmar ute i avdelningen i 

stort kunnat genomföra den verksamhet som var planerad. Vi har för avsikt att 

verksamheten inom avdelningen skall öka så att alla våra medlemmar känner att det finns 

något för just MIG och att vi på så sätt kan locka fler av våra spaniel- och retrieverägare att 

vilja bli medlemmar i vårt SSRK. 

 

RETRIEVERJAKT 

Foto Låtta Bergstrand 

A-prov 

Det har under året genomförts 4 st KKL-prov med sammanlagt 23 startande hundar. Det har 

också genomförts 1 st A-prov elit med 12 startande hundar. 
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Startande kkl   Resultat  

 

Flatcoated   7 st  1:a pris 8 st   

Golden   4 st  2:a pris 3 st 

Labrador 11 st  3:e pris 1 st 

Tollare   1 st  0-pris  11 st  

 

Startande elit   Resultat 

 

Labrador 12 st  2:a pris 1 st   

   0 pris  11 st  

   

B-prov 

Foto Carina Persson 

Ordinarie prov 

Avdelningen har under året arrangerat B-prov på våren i Halmstad, Alingsås samt Skara.  

Under hösten har prov hållits i Uddevalla, Bullaren, Borås, Kilanda, Nol, Hjo och Halmstad. 

Under gångna säsong har även rasklubbarna för Flat och Golden haft ordinarie prov inom 

avdelningens verksamhetsområde med 104 startande hundar. 

Antalet starter har varit: NKL:  176 st  

ÖKL: 111 st  

EKL:   84 st  
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Startande    Prisvalör ordinarie prov 

Labrador 56,9 %  1:a pris 23 % 

Flatcoat 25.9 %  2:a pris 18 % 

Golden 15,3 %  3:e pris 28 % 

NSDTR 1.1 %  0 pris 31 % 

Chessap 0,5 % 

Förändring mot föregående år är mycket små vad gäller fördelning mellan raser.  

Prisvalör är oförändrad för ekl, något färre tvåor och nollpris samt något fler tredje pris 

De utlysta proven har varit i stort sett fulla med smärre undantag, dock ser vi att antalet 

anmälningar som vanligt ökar i slutet av säsongen med bortlottningar som följd. 

 

Särskilda prov  

 

Under året har det arrangerats totalt 6 st särskilda prov där rasklubbarna eller SSRK/Västra 

stått som arrangör. Totalt har 74 ekipage startat på särskilt prov. 

Startande    Prisvalör – särskilt prov 

Labrador 59 %  1:a pris 28,4 % 

Flatcoat 18 %  2:a pris 21,6 % 

Golden 22 %  3:e pris 20,3 % 

NSDTR 1 %  0 pris 29,7 % 
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Working-test 

 

Den traditionella working test cupen har även under 2017 arrangerats med 3 provplatser. 

Kilanda (Gbg-sektionen), Borås och Halmstad. Tävlingen väcker fortsatt stort intresse och 

inte mindre än 274 ekipage har genomförts. 

Resultatlista WT-cupen: 

Nkl: 

1. Coatfloat’s Total Knockout Flat  Åsa Nyqvist 

2. Inlicios Dusk and Dawn  NSDTR  Håkan Linde 

3. Minnows Wood Spirit  Lab  Birgitta Törnblom 

Ökl 

1. Iliadens Aflos  Lab  Eva Nilsson 

2. Allikon Tullisielo  Flat  Anne-Marie Fälth 

3. Reducks Miss Marple  Golden  Lisbeth Tengroth 

Ekl 

1. Be Active´s Quickstep Bentley Golden  Anette Sundqvist 

2. Pilens Nestor  Lab  Sanna Norberg 

3. Woolwalks Tuva  Golden  Lisbeth Johansson 
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Lag-SM 

 

 

Avdelningen stod som arrangör för Lag-SM för retriever den 8-9 juli. Tävlingen genomfördes 

som en lagtävling för femmannalag och provformen var C-prov. Totalt 20 lag kom till start.  

Västra avdelningens lag kom på en hedrande sjätte plats som bestod av, på bilden från 

vänster, Jessica Grönbek & Adore's Wild Harry Gronbek,  Britt-Marie Johansson & Aktiva 

Golden Tyrconnell, Susanna Moilainen & Selma Af Aya, Jaana Kapuli & Capandus Skye Loch 

Ness och Martina Svensson & Krokasmedens Å – Lewis. 

Återigen ett stort tack från avdelningen till de som såg till att tävlingen blev en sådan succe 

som det blev. 

Provledarträff 

20170926 samlades provledare och kommissarier i Bollebygd för den årliga träffen. Årets B-

provsäsong gicks igenom och 2018 års provprogram spikades. 
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SPANIELJAKT 

SSRK/Västra har under år 2017 anordnat både 

vattenprov och fältprov för spaniels. 

Tre stycken vattenprov har anordnats. 

Fem stycken fältprov har också västra anordnat,  

det har varit fyra stycken ÖKL och två     

SKL /parsläpp under oktober och november.  

Sista provet var det både SKL och ÖKL. 

 

 

Foto 

Bert Andersson 

På vattenproven har det kommit 29 hundar till start. 

Startande     Resultat  

 

Engelsk springer spaniel 19 st  Godkända  21 st  

Cocker spaniel   8 st  Ej godkända   8 st 

Welsh springer spaniel   2 st 

 

På jaktproven för spaniels har det varit 36 hundar till start på ÖKL. 

Startande ökl    Resultat  

 

Cocker spaniel 19 st  1:a pris     2 st 

Engelsk springer spaniel 17 st  2:a pris   4 st  

    3:e pris   1 st 

    0 pris 29 st 
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  Foto Jan Skoglund 

På de SKL prov som anordnades var det 16 hundar som gick till start. 

Startande SKL   Resultat  

Engelsk springer spaniel 10 st  1:a pris     4 st 

Cocker spaniel   6 st  0 pris 12 st 

 

Inom avdelningen har också Huvudstyrelsens arrangemang ” Unghundsderbyt” arrangerats i 

Alingsås med 13 startande hundar. 

Springerklubben i Västra har också arrangerat nybörjarprov A med fem startande samt 

nybörjarprov B med sju startande. 

SSRK/Västra vill tacka markägare, funktionärer och alla andra som hjälper till så att vi kan 

hålla dessa spanielprov. 

TOLLINGJAKT 

 
Foto Håkan Linde 
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Under 2017 har vi genomfört två Tollingjaktprov i Västras regi. Då Tollarklubbens rasspecial 

genomfördes i Hishult orkade vi inte med tre prov som via annars brukar genomföra.  

Rasspecialen samlade 134 startande hundar. 

Vi inledde med ett prov utanför Våxtorp den 22/4. Samtliga klasser startade. Det andra 

provet gick av stapeln den 23/9 utanför Sollebrunn. Provet var öppet för Nkl och Ekl.  

2017-04-22 startade tolv hundar (fyra i Nkl, sex i Ökl och två i Ekl). Dömde gjorde Marie 

Kinder med resultat ett förstapris och två tredjepris i Nkl, ett tredjepris i Ökl samt ett 

tredjepris i Ekl. Resterande utanför prislistan. Alltså 42 % till pris varav 8 % förstapris.   

2017-09-23 dömde Anne (Titti) Karlström 14 hundar (sju i respektive klass). Här blev 

resultatet ett förstapris, ett andrapris och ett tredjepris i Nkl. I Ekl blev resultatet två 

förstapris, ett andrapris och ett tredjepris. Resterande hundar hamnade utanför prislistan. 

Resultat 50 % till pris varav 21 % förstapris.   

Under året har tollarna fått tre nya jaktchampions varav en från Västra. Therese Johansson 

med Fägrings Salty Moonlight hemmahörande i Uddevalla tog under 2016 och 2017 sina 

ettor i Ekl samt genomförde sitt praktiska prov med godkänt resultat.  

 

FUNKTIONSBESKRIVNING RETRIEVER (FB-R) 

Under 2017 har avdelningen genomfört sex beskrivningar som varit för alla raser  

samt tre beskrivningar som varit för olika uppfödare. I och med detta så är Västra 

avdelningen den som har flest beskrivningar i landet.  

Beskrivare har under året varit Carin Mortensen.  

Vår beskrivare har också haft flera uppdrag utanför avdelningen både beskrivningar och 

utbildningar. 

Totalt har 51 hundar beskrivits. 

Flatcoated Retriever  28 st 

Golden Retriever    8 st 

Labrador Retriever  14 st 

Nova Scotia Duck Tolling Retriever    1 st 

Under året har Carin Mortensen och Per Christofferson blivit godkända som utbildare av 

testledare och utbildat två nya testledare samt funktionärer.  

Avdelningen har inför 2018: 1 beskrivare, 5 testledare och 8 funktionärer. 
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UTSTÄLLNING 

SSRK Västra har under 2017 genomfört 3 officiella utställningar, en dubbelutställning 8-

9 april i Kungsbacka och en sommarutställning den 27 augusti i Gustavsberg, Uddevalla.  

Utställningarna i Kungsbacka ridhus genomfördes med 354 resp 296 anmälda hundar. På 

lördagen vanns BIS finalen av FI V-13 NO JV-13 NORD JV-13 SE U(U)CH Caci's Lovely Prince 

Cake.  Uppfödare Carina Östman Carina, Carolin Lundqvist och ägare Johansson Ann 

Johansson  

  
BIS vinnare på lördagen i Kungsbacka med 

domaren Domare Kari Graanas Hansen  

 

 

 

 

Foto Margareta Stigson 

BIS finalen vanns den 9 april av DK JV-16 JEUW-16 NO JV-16 Caci's I'm Just Smashing 

Uppfödare och ägare Carina Östman & Mikael Persson, Caroline Lundqvist 

 

BIS vinnaren 9 april med domaren Börge 

Espeland, Norge  

 

 

 

Foto Margareta Stigson 

 

Sommarutställningen genomfördes den 27 augusti i Gustavsberg, Uddevalla med 310 

anmälda hundar. Vinnare i BIS finalen blev NL CH Ramchaine Skyfull Of Stars från Holland, 

ägare Bart Van Maren.    

http://ssrkvastra.se/wp-content/uploads/2017/04/382.jpg
http://ssrkvastra.se/wp-content/uploads/2017/04/197.jpg


  Verksamhetsberättelse 2017 
  SSRK/Västra 
 

 
13 

 

   
BIS-vinnaren i Gustavsberg med domare 

Theres Johansson  

 

 

 

 

Foto Margareta Stigson 

 

Utställningsansvarig under året har varit Margareta Stigson med stöd från 

utställningskommittén där Lotta Larsson, Jane Geismar och Eva Sjölinder Hansson ingått.  

 Antal anmälda hundar 2010 – 2017  

Plats År antal anmälda,  

totalt 

antal exkl valpar, 

avelsklasser 

Kungsbacka  2 dgr 2017 648 543 

Kungsbacka  2 dgr 2016 666 579 

Kungsbacka  2 dgr 2015 630 542 

Kungsbacka  2 dgr 2014 812 690 

Kungsbacka  2 dgr 2013 841 730 

Sätila 2 dgr 2012 811 618 

Bohus 2 dgr 2011  602 

 2010  779 

    

Gustavsberg 2017 310 256 

Gustavsberg 2016 241 194 

Gustavsberg 2015 374 290 

Gustavsberg 2014 366 304 

Gustavsberg 2013 302 250 

 2012 364 259 

 2011  290 

 2010  228 

http://ssrkvastra.se/2017/08/27/gustavsberg-2017/dsc_0221/
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VILTSPÅR 

Under 2017 har 31 spår i anlagsklass och öppen klass arrangerats.  

Tre hundar har under året blivit SEVCH på våra spår.  

Vi har samarbetat med Flatklubben Västra när de arrangerade sitt viltspårs-DM. 

Göteborgssektionen har också genomfört en spårtävling. 

Dessa båda arrangemang stod för 12 st eller 39 % av genomförda spår i avdelningen. 

Intresset för viltspår inom avdelningen i SSRKs regi är fortfarande svalt. 

 

UTBILDNING 

Under våren genomfördes fyra stycken temakurser med Katarina Eriksson, Kopparhults 

kennel. Inriktningen var mot ekl, mot nkl-WT, mot ökl-WT samt teckenträning. 

 

Under hösten har vi haft en provledarträff samt genomfört utbildning av Testledare och 

funktionärer för FB-R .  

I september höll Mirjam Axner två jaktkurser för retrievers. En för nkl samt en för ökl/ekl, 

båda hölls i Varbergstraken i SSRK Västras regi. Ytterligare ett tillfälle för varje kurs var 

inplanerat i oktober, men fick ställas in på grund av sjukdom.   

I november arrangerade vi tillsammans med Kopparhults kennel en kurs med inriktning mot 

B-prov samt en walk up-träning för ökl/ekl. 

Under 2017 har avdelningen fått sin två första diplomerade WT-domare, Anna-Lena Wendt 

och Peter Hilding. Avdelningen har också skickat fem deltagare på utbildning för att bli 

diplomerade WT-domare. Utbildningen fortsätter under 2018. 
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INFORMATION & PR 

My Dog  

 

I början av 2017 gick My Dog av stapeln på Svenska Mässan. I SSRKs monter stod engagerade 

medlemmar från SSRK Västras avdelning. Under fyra dagar flirtade både förare och hundar 

med människor som besökte mässan. Det hälsades på våra hundar och vi informerade 

nyfikna människor om klubben, aktiviteter och om våra raser. Även några nya medlemmar 

anslöt sig under mässan.  

  
Foto Ida Nilsson 

SSRK fick pris för näst bästa monter på rastorget. 

 

 

 

 

 

 

 

 


